.0V ATUNTAMIENTO
LOS CABOS, B.CS.

FLUJO DE FONDOS

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE 2023

INSTITUTO DE LA JUVENTUD DEL MUNICIPIO DE LOS CABOS

29/04/2024 20:58:13

Concepto

Estimado /

Devengado

Recaudado /
Pagado

Rubras de Ingresos

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Ingresos Derivados de Financiamientos

Capitulos de Gasto

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Inversion Publica

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Participaciones y Aportaciones

Deuda Pdblica

Superavit / Déficit

10,470,534.44

5,787,836.00
4,682,698.44

10,470,534.44
5,787,836.00
1,447,000.00
2,142,198.00
728,500.00
365,000.44

0.00

15,252,189.84

11,245,455.40
4,006,734.44

15,469,425.56
11,245,455.40
519,550.99
2,774,315.18
805,035.03
125,068.96

-217,235.72

15,252,189.84

11,245,455,40
4,006,734.44

15,272,225.56
11,245,455.40
519,550.99
2,577,115.18
805,035.03
125,068.96

-20,035.72

Concepto

Estimado /
Aprobado

Devengado

Recaudado /
Pagado

Superavit / Déficit

No Etiquetado

Recursos Fiscales

Financiamientos Internos
Financiamientos Externos

Ingresos Propios

Recursos Federales

Recursos Estatales

Otros Recursos de Libre Disposicion

Etiquetado

Recursos Federales
Recursos Estatales
Otros Recursos de Transferencias Federales Etiquetadas

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

Bajo protesta de decir verdad decla

INSTITUTO DE La

JUVENTUL

Coordinaciér.

Administrativc

DEL MUNICIPI0 DE

LOS CABOS




